Ibi: Tertiū, quoties vel simul.

Crimina diuersa simul, aut ex inter-88 uel patrata, vt plura plectuntur, nec vnum

## Varia. Resolut. Lib. II. Cap. X. 193

vnum alterum confundit, Farinac. num. 3. Caball. num. 1. 6. Plac. d. cap. 1. num. 18.

Guazzin. num. 6. Clar. num. 4. quæ con-clusio absque controversia admittitur, cū delicta, aut ex interuello sunt, aut nō diriguntur ad eundem finem. At quando delicta simili, & ad vnum effectum com-mittantur, difensio est, num maioris delicti poena cæterorum supplicium abforbeat, vt si quis percussit, vt furetur, vel muros clivitatis transfringat, vt flum-ppur perpetret, aut arma prohibita deferat, vt occidat, de quo Farinac. num. 5. 19. cum seqq. Clar. vbi proximè, Caball. num. 7. 16. Alex. de Nenu. conf. 94. Mag-on. Licens. decif. 34. in fine. Sed ad varie-tatem opinioneum conciliandam sic dis-singui potest cum Bonacina. num. 8. vers. Hæc tamen limita. Aut delictum, quod ordinatur ad aliud habet propriam, & pecu-larem malitiam distinctam ab ea, qua in scelere principaliter intento reperitur, vt cum quis vulnerat ad furandum, & fur tam de vulnere, quam de furio ple-ctetur, non enim prohibetur percussio, ne furer. Aut talen malitia non habet distinctam, sed eadem est in delicto principali, ac in preparatorio, solumque permagis, aut minus distinguuntur, vt si aliquis arma prohibita porteret, aut aduerteriam, infuletur; hæc enim prohibe-ntur, ne ad percusiones, & homicidia perueniant, atque ita pro delatione ta-lium armorum, aut inutilitione non coercebitur, qui abique interuello alium percussit, vel occiderit, sed tantum pro vulnere, vel, homicidio. Sed vbi est interuello delictio armorum, etiam ad actum licitum, vt ad occisionem banni-ti puniri debet lecūcum Menoch. de arbitrar. cas. 574. n. 4. de quo potest merito dubitari, nam cum finis sit licitus, me-dia punitione digna non sunt. Et eam di-stinctio eti alij terminis vrator, pro-bant iuriis Interpretes asserentes, quod si ex delictis diuersis distincti relutent ef-fectus, vt plura sunt punienda, secus si ef-fectus non distinguuntur, ita varijs exem-plis adductis distinxerunt Cabal. cas. 100. ex num. 12. Bologna. d. conf. vñlt. Guazzin. num. 6. Ioseph. Ludovic. Licens. decif. 61. à num. 5. Balaard. d. quæst. 84. nu-mer. 15. 16.

Ibi: Quartum, si eiusdem actus.

Repetitio criminis eiusdem si in con-89 tinenti fiat pro vno admisso punitur, vnde plures vno imperio percutiunt. Ti-tum, eti mors non sequatur vñica po-na afficitur grauiori tamen pro numero vulnerum, Farinac. num. 7. cum seqq. & num. 16. in fine, de praxi tellatur, Guaz-zin. num. 5. Bonac. num. 4. Balaard. num. 24. Canter. sup. vers. Aut non sunt crimi-na. Quanquam contrarium tempè pœ-nam in solidum pro singulis vulneribus irrogandam sufficiuntur Clar. numer. 2. Cabal. cas. 155. Alberic. in l. Pretor edi-xit. & Simili, numer. 2. ff. Deinuir. & alij apud Farinac. num. 6. Quorum sententia et omnino tenenda, cum quis duos ho-mines, aut plures vno impetu vulnerat, nam quot fuerint percusi, tot poenæ sunt inferenda, cum vt alibi diximus ex diueritate obiectorum, aut per sonorum delictorum numerus augescat, Guaz-zin. vbi proximè, Caball. cas. 158. num. 7. Bonac. num. 3. Imò Caball. ex numer. 7. & Clar. num. 3. tentiunt, ac probant, percutientem bidente, aut instrumento bifurcato eundem hominem vno icu-teneri ad penam pro quolibet vulnere. Quod limitat idem Cabal. num. 18. in levissimis vulneribus. Nihilominus vbi eadem persona quomodolibet in ea-den rixa multis vulneribus afficitur, te-nenda est D. Couar, communis opinio, que benignior est, argument. l. penalt. ff. de penis, & quod solum animæ ita docet Caram. cum alijs. sup. num. 732. vers. Si quis uno ire.